



لیک حماس به ولی امر مسلمین هنیه : فلسطین از بحر تا نهر است

رهبر معظم انقلاب اسلامی با تأکید بر این که هر حرکت تضعیف کننده مقاومت، آینده را مخدوش خواهد کرد، خاطرنشان کردند: باید همواره مراقب نفوذ عناصر سازشکار به کالبد مقاومت بود زیرا بروز بیماری، تدریجی است.

در دیدار با رهبر انقلاب مطرح شد

لیک حماس به ولی امر مسلمین هنیه : فلسطین از بحر تا نهر است

رهبر معظم انقلاب اسلامی با تأکید بر این که هر حرکت تضعیف کننده مقاومت، آینده را مخدوش خواهد کرد، خاطرنشان کردند: باید همواره مراقب نفوذ عناصر سازشکار به کالبد مقاومت بود زیرا بروز بیماری، تدریجی است.

حضرت آیت الله العظمی خامنه ای صبح دیروز (یکشنبه) در دیدار آقای اسماعیل هنیه نخست وزیر قانونی دولت فلسطین، پشتیبانی ملت‌ها بویژه امت اسلامی از مقاومت اسلامی فلسطین را عمق استراتژیک گروه‌های مقاومت دانستند و تأکید کردند: پیروزی‌های سال‌های اخیر در فلسطین و حتی بخشی از علل بیداری اسلامی در منطقه، نتیجه ایستادگی مردم و گروه‌های مقاومت فلسطینی بوده است و پیروزی‌های آینده و تحقق وعده الهی نیز در گرو همین ایستادگی و مقاومت است.

ایشان با اشاره به ایستادگی مردم غزه و شکست رژیم صهیونیستی در جنگ 22 روزه افزودند: شکی وجود ندارد که احساسات مترام ملت‌های منطقه در قضیه غزه نیز در انفجار ناگهانی آتشفشان منطقه مؤثر بوده است.

رهبر انقلاب اسلامی با تأکید بر این که هر حرکت تضعیف کننده مقاومت، آینده را مخدوش خواهد کرد، خاطرنشان کردند: باید همواره مراقب نفوذ عناصر سازشکار به کالبد مقاومت بود زیرا بروز بیماری، تدریجی است.

حضرت آیت الله خامنه ای خطاب به آقای اسماعیل هنیه افزودند: ما در ایستادگی شما و بسیاری از برادران مقاومت تردید نداریم و مردم نیز از مقاومت فلسطین انتظاری جز ایستادگی ندارند.

ایشان با یادآوری، سرنوشت یاسر عرفات که بعد از محبوبیت سال‌های دوران ایستادگی، بعثت خروج از مسیر مقاومت، مطرود ملت‌های منطقه شده بود،

تأکید کردند: مقاومت و ایستادگی زمینه ساز جذب دل‌های مردم و ذخیره بزرگی است که باید آن را حفظ کرد.

رهبر انقلاب اسلامی با تأکید بر این که جمهوری اسلامی ایران قضیه فلسطین را قضیه ای اسلامی و موضوع خود می‌داند، خاطرنشان کردند: ایران در قضیه فلسطین ثابت و صادق است و همواره در کنار مردم فلسطین و مقاومت خواهد بود.

آقای اسماعیل هنیه نخست وزیر قانونی دولت فلسطین نیز در سخنانی ضمن ابراز خرسندی فراوان از دیدار با رهبر انقلاب اسلامی و تبریک سالگرد پیروزی انقلاب اسلامی گفت: سالگرد پیروزی انقلاب اسلامی، امسال درحالی برگزار می‌شود که دنیا و منطقه شاهد تحولات و تغییرات بزرگی بویژه بیداری اسلامی بوده است.

وی با تشکر از حمایت‌های دولت و ملت ایران از قضیه فلسطین افزود: من روز شنبه از نزدیک و همچنین با پروازی که با هلی کوپتر داشتم، شاهد حضور میلیون‌ها نفر در مراسم 22 بهمن در تهران بودم و ما ملت ایران را ذخیره استراتژیک برای موضوع فلسطین می‌دانیم.

آقای اسماعیل هنیه سپس با اشاره به سه راهبرد دولت قانونی فلسطین، تأکید کرد: آزادی همه سرزمین‌های فلسطینی از بحر تا نهر، تأکید بر مقاومت و نپذیرفتن گفتگوهای سازش و تأکید بر اسلامی بودن قضیه فلسطین سه راهبرد اصلی ما هستند.

نخست وزیر قانونی دولت فلسطین با تأکید بر ایمان به وعده الهی و قطعی بودن پیروزی ملت فلسطین و نابودی رژیم صهیونیستی، خطاب به رهبر انقلاب اسلامی افزود: همانگونه که شما چندی پیش فرمودید ما در دوران بدر و خیبر هستیم و به هیچ وجه در دوران شعب ابی طالب قرار نداریم.

تاکید احمدی نژاد و هنیه

بر مقاومت به عنوان تنها راه پیروزی

رئیس جمهوری اسلامی ایران و نخست وزیر فلسطین با اشاره به ضعف روزافزون رژیم صهیونیستی و حامیان آن بر ضرورت مقاومت به عنوان تنها راه آزادی سرزمین‌های فلسطین و قدس شریف و پیروزی ملت‌ها تأکید کردند.

محمود احمدی نژاد دیروز در دیدار اسماعیل هنیه با بیان این که موضوع فلسطین یک مسئله جهانی است، اظهار کرد: فلسطین به این خاطر جهانی است که امروز به نمایندگی از همه بشریت در مقابل رژیم صهیونیستی به عنوان ابزار سلطه مستکبران بر جهان در حال ایستادگی است.

رئیس جمهور با بیان این که فلسطین به نمایندگی از کل اسلام، مقاومت می‌کند، گفت: وظیفه هر مسلمانی است که در کنار مقاومت فلسطین باشد و ملت ایران هم به عنوان وظیفه، در کنار ملت مظلوم فلسطین ایستاده است.

رئیس جمهور اظهار کرد: هر روز که می‌گذرد مستکبران و حامیان آن‌ها ضعیف‌تر می‌شوند و نشانه‌های نصرت الهی پیداست و ملت‌ها با مقاومت و ایستادگی می‌توانند به پیروزی برسند.

اسماعیل هنیه، نخست وزیر فلسطین نیز در این دیدار با تبریک سالگرد پیروزی انقلاب اسلامی ایران و میلاد پیامبر گرامی اسلام (ص)

با اشاره به حضور میلیونی مردم تهران در مراسم سالگرد پیروزی انقلاب اسلامی اظهار کرد: وقتی از نزدیک ناظر جمع میلیونی مردم در مراسم سالگرد پیروزی انقلاب اسلامی بودم، اعتماد و یقین مان بیشتر شد که انقلاب اسلامی ذخیره ارزشمند اسلامی برای همه ملت ها و پشتوانه محکمی برای مقاومت و ملت مظلوم فلسطین در منطقه است.

وی خاطرنشان کرد: مشاهده جمع میلیونی و عظیم مردم در خیابان آزادی، بعد از 34 سال و بخصوص پس از هجمه های سنگین دشمنان، دلیل محکمی بر انسجام و وحدت بزرگ ملت ایران است و از خدای متعال مسالت داریم که جمهوری اسلامی ایران را به عنوان ذخیره ای برای اسلام و مردم فلسطین از شر دشمنان محفوظ بدارد.

نخست وزیر فلسطین با تاکید بر این که ملت فلسطین حتی روی یک وجب از سرزمین های خود سازش نخواهد کرد، تصریح کرد: تجربه تاریخی بویژه 60 سال گذشته نشان داده که مقاومت تنها راه آزادی سرزمین های فلسطین و قدس شریف است. تاکید صالحی

بر وحدت گروه های فلسطینی

وزیر امور خارجه کشورمان نیز در دیدار با اسماعیل هنیه با اهمیت خواندن وحدت گروه های فلسطینی بر ضرورت پایداری بر اصول و مبانی اولیه مقاومت به عنوان رمز پیروزی در برابر رژیم صهیونیستی تاکید کرد.

صالحی همچنین با تشریح پیشرفت های جمهوری اسلامی ایران در عرصه های مختلف علمی و فناوری آمادگی کشورمان برای کمک و رشد و توسعه مردم فلسطین در تمام ابعاد را مورد تاکید قرار داد.

اسماعیل هنیه نخست وزیر قانونی دولت فلسطین نیز در این دیدار، اقتدار و پیشرفت ملت ایران در صحنه های مختلف را عاملی برای تقویت دیدگاه مقاومت در جهان اسلام دانست و از مساعدت های بی شائبه جمهوری اسلامی ایران به مقاومت به ویژه در خلال جنگ 22 روزه رژیم صهیونیستی علیه غزه تشکر و قدردانی کرد.

هنیه در ادامه ضمن تشریح آخرین وضعیت موجود در عرصه تحولات فلسطین و با تاکید بر پایبندی جنبش حماس به اصول و آرمان های مقاومت، وحدت میان فلسطینیان را در مرحله کنونی رمز موفقیت و عبور از شرایط حاضر دانست.